
                                                                                                  
 

SERVIZIO DELLA GESTIONE DELLE ATTIVITA’ LOGISTICHE E TECNICHE

Determinazione  n. 4466  del 28 agosto 2014

Il DIRETTORE

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 17/5 del 31/03/2011 con la quale  è
stato nominato il Direttore Generale dell’Azienda Sanitaria di Nuoro; 

VISTA  la  Deliberazione del Direttore Generale n°  858 del  29/07/2011 di  conferimento
dell’incarico,  al  Dott.  Francesco  Bomboi,  di  Direttore  della  Struttura  Complessa
denominata “Servizio della Gestione delle Attività Logistiche e Tecniche”;

VISTA la nota, prot. n. NP/2011/14514 del 16/09/2011, con la quale il Direttore Generale
delega il Direttore del Servizio della Gestione delle Attività Logistiche e Tecniche alla firma
degli atti, relativi alle competenze assegnate, riguardanti l’ordinaria amministrazione;

VISTO l’avviso di pagamento n. 07420140004151641, emesso da Equitalia Centro S.p.A,
allegato al presente atto per farne parte integrante e sostanziale, di importo complessivo
di € 382,00;

ACCERTATO che l’avviso anzidetto, concerne la tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi
urbani per l’anno 2013 che risulta dovuta per gli immobili posseduti e utilizzati da questa
Azienda, ubicati nell’ambito territoriale del Comune di Orgosolo;

RITENUTO  pertanto di provvedere, al fine di evitare ulteriori oneri, alla liquidazione del
suddetto avviso, relativo all’imposta denominata TA.R.S.U., di importo complessivo di €
382,00,  a favore dell’Equitalia  Centro S.p.A.,  Agente della  Riscossione dell’imposta in
questione per conto del Comune di Orgosolo (Ente Creditore);

VISTO il D.lgs 502/92 e successive modificazioni e integrazioni;

VISTA la L.R. 28 Luglio 2006 n. 10;

DETERMINA
Per i motivi esposti in premessa:

a) di  autorizzare  la  liquidazione  a  favore  di  Equitalia  Centro  S.p.A.,  Agente  della
Riscossione per  conto del  Comune di  Orgosolo  (Ente Creditore),  dell’avviso  di
pagamento n. 07420140004151641, di importo complessivo di € 382,00, concerne
l’imposta denominata TA.R.S.U. dovuta, per l’anno 2013, in relazione agli immobili
posseduti e utilizzati da questa Azienda, ubicati nell’ambito territoriale del Comune
di Orgosolo;

4466.doc    pag. 1 di 2
                                    

OGGETTO: Liquidazione  avviso  di  pagamento  n.  07420140004151641  emesso
dall’Equitalia Centro S.p.A. concernente la tassa per lo smaltimento dei
rifiuti solidi urbani degli Ambulatori di Orgosolo, Anno 2013.



                                                                                                  
b) di  imputare  la  spesa  complessiva  di  €  382,00, sui  fondi  del  conto  0506010115

“smaltimento rifiuti normali” del bilancio di previsione 2014, autorizzazione BS02-
2014-1-0;

c) d’incaricare  dell’esecuzione  della  presente  determinazione  il  Servizio  Bilancio  del
Dipartimento Amministrativo dell’Azienda Sanitaria di Nuoro.

Il DIRETTORE DEL SERVIZIO DELLA GESTIONE
DELLE ATTIVITA’ LOGISTICHE E TECNICHE

Dott. Francesco Bomboi

Posizione Organizzativa
Gestione Giuridica Patrimonio Immobiliare

f.to Dott.ssa Patrizia Corrias

Estensore della Determinazione
f.to Coad. Amm.vo Geom. Graziano

Merella

Il Responsabile certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata nell’Albo on line
di questa Amministrazione 

DESTINATARI Ruolo
− Collegio Sindacale I
− Resp.le Servizio AA.GG. C
− Resp.le Servizio Bilancio C
− Resp.le Servizio Tecnico Logistico R
         R = Responsabile   C = Coinvolto I = Informato

4466.doc    pag. 2 di 2
                                    


	DETERMINA

